МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

№3 от 09.09.2025 г.

заседания комиссии по предоставлению академического отпуска

Председатель комиссии – Сахарова И.Н.

Секретарь – Логинова О.В., специалист по УМР деканата ФЭИ

Присутствовали: Голубкова Ю.Г.

                             Климачева Е.А.

СЛУШАЛИ:

Сахарову  И.Н.,  декана  факультета  экранных  искусств  о  предоставлении  академического
отпуска  обучающемуся  по  образовательной  программе  высшего  образования-
направление/специальность 55.05.01 «Режиссура кино и телевидения»

ПОСТАНОВИЛИ:

На  основании  анализа  представленных  документов  комиссия  по  предоставлению
академического отпуска приняла решение:

 - предоставить обучающемуся студенческий билет № 1153070

академический отпуск в связи с семейными обстоятельствами

на период с «02» октября 2025 г. по «01» октября 2026 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» – 4 человека, «против» – 0 человек, «воздержались» – 0 человек.

Председатель комиссии ______________/И.Н. Сахарова/

Секретарь ______________/О.В. Логинова/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата подписания: 09 сентября 2025 года
ФИО: Сахарова Ирина Николаевна

Должность: Декан факультета экранных искусств
Ключ: d8e0843397254867ccff7d25d93bd46c

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ

КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ»

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А З

Санкт-Петербург
26.09.2025 № 463

По личному составу студентов
очной формы обучения
факультета экранных искусств

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Предоставить
нижеуказанной студентке пятого курса, обучающейся по специальности
55.05.01 "Режиссура кино и телевидения", специализация "Режиссер анимации
и компьютерной графики", академический отпуск по семейным
обстоятельствам с 02.10.2025 г. по 01.10.2026 г.:
группа 1153, студенческий билет № 1153070, обучение с полным возмещением
затрат.

Основание: личное заявление студента c резолюцией проректора по учебной и
научной работе П.В. Данилова.

Начальник отдела кадров                       Е. Ю. Старикова